平成 21 年 5 月 20 日

足利工業大学土木ＯＢ会

 幹事・監査 各位

足利工業大学土木ＯＢ会

会長 福島 二朗

第 44 回幹事会の開催について

拝啓

   満緑の候、皆々様にはお変わりもなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。平

素は、OB 会活動につき、種々御協力を頂きまして有り難うございます。

 さて、第 44 回の土木ＯＢ会幹事会を下記により開催致しますので、御多忙中恐縮で

ございますが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。なお、欠席の場合、ご面倒と

は存じますが、OB 会事務局までご連絡ください。

敬具

記

  １．日 時 平成21年 6月 21日（日） 10：30～

  ２．場 所 足利工業大学 都市環境工学科会議室

  ３．議 題 ①平成21年度の活動方針

②平成20年度の活動報告

③第12回総会・懇親会について

④その他

  ４．その他

以上